
  

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

 U S N E S E N Í 

ze  zasedání Rady města Vizovice dne 04. 03. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 04. 03. 2015 následující usnesení: 

 

4/48/15 – souhlasí s přidělením bytu  č. 209, Pardubská 1194, Vizovice (DPS), paní XXX, 

     Vizovice, od 01. 04. 2015.  

      

4/49/15 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 5, ul. Tyršova 917, Vizovice. 

 

4/50/15 – souhlasí s přidělením bytu  č. 3, ul. Tyršova 917, Vizovice, panu XXX a paní XXX 

      od 16. 03. 2015. 

 

4/51/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy se společností TRYMEON s. r. o., 

      s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 

4/52/15 – bere na vědomí přehled o hospodaření s městskými lesy za rok 2014 předloženou  

                lesním hospodářem, který tvoří přílohu č. 1 k zápisu. 

 

4/53/15 – vyhlašuje konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Domu dětí a  

                mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace s předpokládaným nástupem  

01. 08. 2015 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

4/54/15 – pověřuje  MÍSTOSTAROSTKU města k zaslání žádosti na Krajský úřad  

                Zlínského kraje a Českou školní inspekci (dle přílohy č. 3 k zápisu)  týkající se  

                navržení člena konkurzní komise v rámci vyhlášeného konkurzu. 

 

4/55/15 – pověřuje MÍSTOSTAROSTKU města k zaslání žádosti některému z ředitelů  

                Domů dětí a mládeže ve Zlínském kraji o souhlas se svým jmenováním za člena 

                konkurzní komise v rámci vyhlášeného konkurzu a doložení tohoto souhlasu. 

 

4/56/15 – pověřuje ŘEDITELKU příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Zvonek  

                Vizovice, organizací volby zástupce z řad pedagogických pracovníků domu dětí  

                 a mládeže do konkurzní komise a doložení zápisu o volbě člena do 31. 03. 2015. 

 

4/57/15 – bere na vědomí zprávu o výsledcích finančních kontrol města Vizovice za rok  

                2014 dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

4/58/15 – schvaluje plán kontrolní činnosti města Vizovice na rok 2015 dle přílohy č. 5 

                k zápisu. 

 

4/59/15 – schvaluje Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace k 31. 12. 2014  

                dle přílohy č. 6 k zápisu. 

  

4/60/15 – stanovuje odměnu pro šéfredaktora Vizovských novin na rok 2015 ve výši  

                14.400,-- Kč/rok. Odměna bude vyplácena na základě dohody o provedení práce  

                 čtvrtletně.  

 



 

 

 

4/61/15 – ruší směrnici č. 1/2012 – Směrnice pro vyplácení ošatného a odměn spojených  

      s činnostmi při občanských obřadech pořádaných komisí pro občanské záležitosti 

      Města Vizovice.  

 

4/62/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy k pozemkům p. č. 3282/3 a p. č. 3284/1 

      uzavřenou mezi Městem Vizovice a panem XXX,  ke dni 01. 10. 2015. 

 

4/63/15 – souhlasí s vyhlášením záměru zemědělského pachtu na pozemky p. č. 3282/3 a 

       p. č. 3284/1 v k. ú. Vizovice po ukončení smluvního vztahu. 

 

4/64/15 – bere na vědomí výpověď nájemní smlouvy k pozemku p. č. 3737/16, uzavřenou 

      mezi Městem Vizovice a společností CARSERVIS, s výpovědní lhůtou 3 měsíců. 

 

4/65/15 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. 3737/16 o výměře 888 m², 

      ostatní plocha, v k. ú. Vizovice po ukončení smluvního vztahu. 

 

4/66/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

      kanalizační, vodovodní, plynovodní přípojky a přípojky el. vedení umístěné na 

      pozemcích p. č. 5313/5, p. č. 5313/2, p. č. 5313/1, p. č. 5291/16, p. č. 5291/9 a 

      p. č.  5291/11 v k. ú. Vizovice zapsaných na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi 

      Městem Vizovice a manžely XXX, Velké Popovice, za jednorázovou úhradu  

                 18.000,-- Kč. 

 

4/67/15 – vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele stavebních prací „Provedení vnitřních  

      sanačních omítek a výmalby kaple na Karažijce“. 

 

4/68/15 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek a členy hodnotící komise (včetně  

                 náhradníků) pro soutěž o veřejnou zakázku malého rozsahu dle přílohy č. 7 

                 k zápisu. 

 

4/69/15 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí Dešná dle 

      přílohy č. 8 k zápisu. 

 

4/70/15 – souhlasí s podáním žádosti o trvalé připojení odběrového místa p. č. 783 v k. ú.  

      Vizovice k distribuční soustavě NN, společnosti E.ON Distribuce a. s. 

 

4/71/15 – souhlasí s převzetím záštity nad „Nocí kostelů 2015“ ve městě Vizovice, která  

      se  uskuteční 29. 05. 2015. 

 

 

 

 

 

   

 Bc. Silvie Dolanská, v. r.    Mgr. Alena Hanáková, v. r. 

               starostka            místostarostka 


